

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

PISMO NR 1

Dotyczy: Przetargu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego jest w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm) p.n.:

BUDOWA SIŁOWNI

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej w skrócie SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza stopnice i siedziska wykonane z wysokiej jakości stali ocynkowanej ogniowo malowanej podwójnie proszkowo? Proponowane rozwiązanie jest również odporne na warunki atmosferyczne, wandaloodporne oraz wykonane z wysokiej jakości materiałów. Zmiana ta nie wpływa na funkcjonalność urządzenia, a przy tym urządzenia zachowują spójny, estetyczny wygląd.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza stół do tenisa z termoutwardzalnego tworzywa SMC który jest wykonany z nowocześniejszych materiałów niż stół betonowy? Stoły są produkowane w oparciu o nowoczesne wzornictwo dopasowane do urządzeń montowanych przez naszą firmę. Są one wandaloodporne i mają wysokie walory estetyczne. Zmiana ta nie wpłynie w żaden sposób na funkcjonalność, czy przeznaczenie urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość montażu stołu do tenisa z termoutwardzalnego tworzywa SMC.

Powyższe odpowiedzi na wnioski Wykonawców stają się jej integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.